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Dziś rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski. Przeżyjemy go pod hasłem: „Idźcie i
głoście”. Jednocześnie dzisiejszą niedzielą wchodzimy w liturgiczny okres Adwentu, który jest
radosnym oczekiwaniem na przyjście Pana. Ze szczególną uwagą wpatrujmy się w Maryję,
która jest najpiękniejszym wzorem adwentowego niesienia dobrej nowiny o przyjściu
Odkupiciela. Wpatrujmy się w Maryję podążającą do swej krewnej Elżbiety i starajmy się
naśladować Jej bezgraniczne zawierzenie oraz oddanie Panu Bogu i ludziom.

  

  

Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych do licznego udziału w roratach, sprawowanych
w naszym kościele rano w czwartki i w soboty a w pozostałe dni wieczorem. W ten
sposób, w blasku światła lampionów roratnych i świec, rozbudźmy w naszych sercach
oczekiwanie na przyjście Chrystusa. Tradycyjnie na każdych roratach będzie losowanie figurki
Matki Bożej i serduszek. Już dziś ogłaszamy konkurs na najpiękniejszy samodzielnie wykonany
lampion.

  

Jak co roku zbieramy produkty spożywcze dla potrzebujących z naszej parafii. Od przyszłej
niedzieli będą do nabycia przed kościołem poświęcone opłatki na stół wigilijny oraz świece
Caritas.

  

W rozpoczynającym się tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza
sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi codziennie przed mszą świętą a w piątek od godziny
15.30. Wyjazd do chorych w piątek o godz. 12.30.

  

W przyszłą niedzielę o 15.00. Spotkanie z członkami żywego różańca, o 15.30. Nieszpory o
16.00. Msza św.

  

W tym tygodniu patronują nam:

  

W środę – św. Andrzej Apostoł, w sobotę – św. Franciszek Ksawery.
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Domowy Kościół pragnie podziękować wszystkim uczestnikom nocnego czuwania w
Sanktuarium Matki Bożej Jasnogórskiej. Niech Maryja wyjedna błogosławieństwo Chrystusowe
dla naszych rodzin.

  

Nasza schola po raz drugi organizuje wspólne, parafialne Rudnickie Kolędowanie zaplanowane
na Święto Trzech Króli. Dlatego serdecznie zapraszamy do zgłaszania się wszystkich, którzy
przez swój udział chcieliby uświetnić to wydarzenie. Prosimy o zgłaszanie się grup, rodzin i
osób. Zapisy z tytułem wybranej kolędy w zakrystii do końca listopada.

  

  

Grupa taneczna ,,Chillax” zaprasza na zapisy do grup tanecznych dzieci, młodzież, dorosłych
oraz pokaz tańca nowoczesnego. Zapisy i występ odbędą się 4 grudnia w najbliższą niedzielę o
godz. 17.00. w strażnicy OSP w Rudniku.

  

  

  

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: W najnowszym, Gościu Niedzielnym” m.in. –
Chrześcijańska nadzieja ma niewiele wspólnego z optymizmem. Pierwszy odcinek
adwentowych rekolekcji pod tytułem „Szkoła nadziei”.
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